

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21815/3

Stavba: Dokončení kanalizace Olšany u Prostějova

Místo: Olšany u Prostějova

Datum: 07.07.2014

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova

Projektant: Ing. Švec

Uchazeč: STRABAG a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 996 751,56	2 416 069,39	
1	Trasa Š1 - Š4	1 890 863,17	2 287 944,44	STA
2	Vedlejší rozpočtové náklady	105 888,39	128 124,95	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dokončení kanalizace Olšany u Prostějova

Objekt:

1 - Trasa Š1 - Š4

KSO:

Místo: Olšany u Prostějova

Zadavatel:

Obec Olšany u Prostějova

Uchazeč:

STRABAG a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Projektant:

Ing. Švec

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.07.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 890 863,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 890 863,17	21,00%	397 081,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 287 944,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení kanalizace Olšany u Prostějova

Objekt:

1 - Trasa Š1 - Š4

Místo:

Olšany u Prostějova

Datum: 07.07.2014

Zadavatel:

Obec Olšany u Prostějova

Projektant: Ing. Švec

Uchazeč:

STRABAG a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 890 863,17

HSV - Práce a dodávky HSV

1 824 330,82

1 - Zemní práce

526 352,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

63 864,96

4 - Vodorovné konstrukce

162 154,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 376,85

8 - Trubní vedení

1 057 302,93

997 - Přesun sutě

13 278,34

PSV - Práce a dodávky PSV

66 532,35

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

66 532,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení kanalizace Olšany u Prostějova

Objekt:

1 - Trasa Š1 - Š4

Místo: Olšany u Prostějova

Datum: 07.07.2014

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova

Projektant: Ing. Švec

Uchazeč: STRABAG a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 890 863,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 824 330,82

D 1

Zemní práce

526 352,76

1	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	696,800	103,61	72 195,45	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		Výkop pro kanalizaci					
	VV		vzdálenot - Š1 - Š4					
	VV		130*2*(2,85+2,36)/2		677,300			
	VV		5,2*1,5*2,5		19,500			
	VV		Mezisoučet		696,800			
	VV		Součet		696,800			
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	696,800	1,12	780,42	CS ÚRS 2014 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		Výkop pro kanalizaci					
	VV		vzdálenot - Š1 - Š4					
	VV		130*2*(2,85+2,36)/2		677,300			
	VV		5,2*1,5*2,5		19,500			
	VV		Mezisoučet		696,800			
	VV		Součet		696,800			
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	390,000	104,51	40 758,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m					
	VV		Pažení					
	VV		vzdálenot - Š1 - Š4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		130*3		390,000			
	VV		Mezisoučet		390,000			
	VV		Součet		390,000			
4	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	390,000	18,54	7 230,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m					
	VV		Pažení					
	VV		vzdálenot - Š1 - Š4					
	VV		130*3		390,000			
	VV		Mezisoučet		390,000			
	VV		Součet		390,000			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	416,000	170,11	70 765,76	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		Odvoz nevyužitého výkopku					
	VV		vzdálenot - Š1 - Š4					
	VV		130*2*1,6		416,000			
	VV		Mezisoučet		416,000			
	VV		Součet		416,000			
6	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	416,000	19,06	7 928,96	CS ÚRS 2014 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		Nakládání nevyužitého výkopku					
	VV		vzdálenot - Š1 - Š4					
	VV		130*2*1,6		416,000			
	VV		Mezisoučet		416,000			
	VV		Součet		416,000			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	416,000	15,18	6 314,88	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		Uložení na skládce					
	VV		vzdálenot - Š1 - Š4					
	VV		130*2*1,6		416,000			
	VV		Mezisoučet		416,000			
	VV		Součet		416,000			
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	707,200	113,76	80 451,07	CS ÚRS 2014 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		Poplatek za uložení na skládce					
	VV		vzdálenot - Š1 - Š4					
	VV		130*2*1,6*1,7		707,200			
	VV		Mezisoučet		707,200			
	VV		Součet		707,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	593,716	97,55	57 917,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		Zásyp kanalizace					
	VV		vzdálenot - Š1 - Š4					
	VV		130*2*(2,85+2,36)/2		677,300			
	VV		(PI*0,5*0,5*130)*-1		-102,102			
	VV		5,2*1,5*2,5		19,500			
	VV		(PI*0,25*0,25*5)*-1		-0,982			
	VV		Mezisoučet		593,716			
	VV		Součet		593,716			
10	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	645,333	282,04	182 009,72	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu zásypový					
	VV		Zásyp kanalizace- kamenivo					
	VV		vzdálenot - Š1 - Š4					
	VV		130*2*1,6*2		832,000			
	VV		(PI*0,5*0,5*130)*-1*2		-204,204			
	VV		5,2*1,5*2,5		19,500			
	VV		(PI*0,25*0,25*5)*-1*2		-1,963			
	VV		Mezisoučet		645,333			
	VV		Součet		645,333			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				63 864,96	
11	K	358325114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy do 4 m2	m3	19,250	3 317,66	63 864,96	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu					
	VV		Bourání kanalizace					
	VV		(PI*129*(0,5*0,5-0,45*0,45))		19,250			
	VV		Mezisoučet		19,250			
	VV		Součet		19,250			
D 4			Vodorovné konstrukce				162 154,98	
12	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	5,088	2 026,44	10 310,53	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10					
	VV		Podkladní beton					
	VV		atypická šachta					
	VV		(PI*0,9*0,9*0,15)		0,382			
	VV		odlehčovací komora					
	VV		4,1*3,35*0,15		2,060			
	VV		šachty Š1- Š4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,1*2,1*0,15*4		2,646			
	VV		Mezisoučet		5,088			
	VV		Součet		5,088			
13	K	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	68,640	2 124,59	145 831,86	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 16/20					
	VV		Betonové sedlo pro kanalizaci					
	VV		vzdálenot - Š1 - Š4					
	VV		130*1,7*0,3		66,300			
	VV		5,2*1,5*0,3		2,340			
	VV		Mezisoučet		68,640			
	VV		Součet		68,640			
14	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,830	2 124,59	6 012,59	CS ÚRS 2014 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20					
	VV		Podkladní bloky					
	VV		0,2*0,2*1*70		2,800			
	VV		0,2*0,1*0,5*3		0,030			
	VV		Mezisoučet		2,830			
	VV		Součet		2,830			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 376,85	
15	K	631311112	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 8/10	m3	0,687	2 004,15	1 376,85	CS ÚRS 2014 01
	PP		Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 8/10					
	VV		Krycí beton					
	VV		odlehčovací komora					
	VV		4,1*3,35*0,05		0,687			
	VV		Mezisoučet		0,687			
	VV		Součet		0,687			
D 8			Trubní vedení				1 057 302,93	
16	K	822422111	Montáž potrubí z trub TZh s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	5,000	1 247,06	6 235,30	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž potrubí z trub železobetonových typu TZh v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 500					
	VV		Přepadové potrubí kanalizace					
	VV		5		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		5,000			
17	M	592225480	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZh-Q 500/2500 integro 50 x 250 x 8,5 cm	kus	2,000	2 356,20	4 712,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným těsněním TZh-Q 500/2500 integro 50 x 250 x 8,5					
	VV		materiál					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
18	K	822492111	Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 1000	m	128,900	1 496,47	192 894,98	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž potrubí z trub železobetonových typu TZH v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 1000					
	VV		Výkop pro kanalizaci					
	VV		vzdálenot - Š1 - Š4					
	VV		128,9		128,900			
	VV		Mezisoučet		128,900			
	VV		Součet		128,900			
19	M	592224140	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 1000/2500 100 x 250 x 13 cm	kus	52,000	10 194,45	530 111,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným těsněním TZH-Q 1000/2500 integro DEHA 100x250x13					
	VV		materiál					
	VV		52		52,000			
	VV		Mezisoučet		52,000			
	VV		Součet		52,000			
20	K	894411151	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 600 dno beton tř. C 25/30	kus	4,000	11 149,60	44 598,40	CS ÚRS 2014 01
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 600					
	VV		Kanalizační šachta					
	VV		4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			
44	M	592243390	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1800/240-1000	kus	3,000	12 039,30	36 117,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachty kanalizační přímé V - průměr odtoku TBZ-Q.1 100/100 V max.60 100 /100 x 60					
22	M	592240670	skruž betonová SR-M 1000x500, 100x50x12 cm, TBS 11-19	kus	3,000	876,75	2 630,25	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže (PS=ocelové stupadlo) SR-M 1000x500 100 x 50 x 12, TBS 11-19					
43	M	592243640	deska betonová šachetní zákrytová TZK-Q 1000/1800	kus	3,000	3 955,35	11 866,05	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi deska šachetní zákrytová čtvercová (ZDC) TZK-Q 150-63/18 ZDC 150 x 180 x 62,5					
41	M	592243120	konus šachetní betonový	kus	3,000	1 117,20	3 351,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - kapsové plastové stupadlo TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100 x 62,5 x 58					
24	M	592241750	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	kus	3,000	165,06	495,18	CS ÚRS 2014 01
	PP		prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5 x 6 x 12					
25	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámců hmotnosti do 50 kg	kus	4,000	143,12	572,48	CS ÚRS 2014 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámců hmotnosti jednotlivě do 50 kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Osazení poklopu					
	VV		4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			
42	M	286617700	revizní šachty - poklop litinový 12,5T betonový rám BEGU	kus	3,000	1 790,25	5 370,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		revizní šachty a dvorní vpusti systém Wavin - kanalizační šachty revizní šachty D 400 poklopy litinové 400/12,5T betonový rám BEGU					
	P		Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: IF505300W					
27	K	R-008-001	D+M přelivné šachty 3800/3050/2500 mm	kus	1,000	157 424,81	157 424,81	
	PP		D+M přelivné šachty 3800/3050/2500 mm					
28	K	R-008-002	D+M atipické šachty D1800 mm	kus	1,000	60 921,43	60 921,43	
	PP		D+M atipické šachty D1800 mm					
D	997		Přesun sutě				13 278,34	
29	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	46,200	25,77	1 190,57	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	462,000	6,22	2 873,64	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		46,2*10 'Přepočtené koeficientem množství		462,000			
31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	46,200	199,44	9 214,13	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				66 532,35	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				66 532,35	
32	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	23,180	286,25	6 635,28	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	VV		Odlehčovací šachta					
	VV		3,8*3,05*2		23,180			
	VV		Mezisoučet		23,180			
	VV		Součet		23,180			
33	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	34,250	286,25	9 804,06	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	VV		Odlehčovací šachta					
	VV		(3,8+3,8+3,05+3,05)*2,5		34,250			
	VV		Mezisoučet		34,250			
	VV		Součet		34,250			
34	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,181	68 042,62	12 315,71	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg					
	P		<i>Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin</i>					
	VV		materiál					
	VV		23,18*0,003*1,05		0,073			
	VV		34,25*0,003*1,05		0,108			
	VV		Mezisoučet		0,181			
	VV		Součet		0,181			
35	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	23,180	429,37	9 952,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		Odlehčovací šachta					
	VV		3,8*3,05*2		23,180			
	VV		Mezisoučet		23,180			
	VV		Součet		23,180			
36	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	34,250	572,50	19 608,13	CS ÚRS 2014 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	VV		Odlehčovací šachta					
	VV		(3,8+3,8+3,05+3,05)*2,5		34,250			
	VV		Mezisoučet		34,250			
	VV		Součet		34,250			
37	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	66,045	123,18	8 135,42	CS ÚRS 2014 01
	PP		pásy asfaltované těžké vložka skleněná rohož BITAGIT 40 MINERAL (V 60 S 40)					
	VV		materiál + 15% prořez					
	VV		23,18*1,15		26,657			
	VV		34,25*1,15		39,388			
	VV		Mezisoučet		66,045			
	VV		Součet		66,045			
38	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,460	175,97	80,95	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dokončení kanalizace Olšany u Prostějova

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Olšany u Prostějova

Datum: 07.07.2014

Zadavatel:

Obec Olšany u Prostějova

Projektant: Ing. Švec

Uchazeč:

STRABAG a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

105 888,39

M - Práce a dodávky M

3 355,20

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

3 355,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

102 533,19

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

39 887,05

VRN3 - Zařízení staveniště

62 646,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dokončení kanalizace Olšany u Prostějova

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Olšany u Prostějova

Datum: 07.07.2014

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova

Projektant: Ing. Švec

Uchazeč: STRABAG a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

105 888,39

D M Práce a dodávky M 3 355,20

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 355,20

1	K	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,130	11 731,49	1 525,09	CS ÚRS 2014 01
PP			Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) podél silnice					
2	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,130	14 077,78	1 830,11	CS ÚRS 2014 01
PP			Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 102 533,19

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 39 887,05

3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	9 385,19	9 385,19	CS ÚRS 2014 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	5 865,74	5 865,74	CS ÚRS 2014 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
5	K	012403000	Kkartografické práce	Kč	1,000	21 116,67	21 116,67	CS ÚRS 2014 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce kartografické práce					
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	3 519,45	3 519,45	CS ÚRS 2014 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					

D VRN3 Zařízení staveniště 62 646,14

7	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	1,000	8 446,67	8 446,67	CS ÚRS 2014 01
PP			Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky					
8	K	034203000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	19 005,01	19 005,01	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště								
9	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	17 597,23	17 597,23	CS ÚRS 2014 01
PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi								
10	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	11 731,49	11 731,49	CS ÚRS 2014 01
PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule								
11	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	5 865,74	5 865,74	CS ÚRS 2014 01
PP Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz								

Specifikace části zakázky, kterou má uchazeč v úmyslu zadat subdodavatelům
dle § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

Obchodní jméno uchazeče:
Sídlo:
IČ:

STRABAG a. s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
60838744

Uchazeč uvede jakou část veřejné zakázky má v úmyslu zadat jiným osobám - subdodavatelům.

Požadovaný údaj	hodnota v % z nabídkové ceny vč. DPH	nabídková cena v Kč bez DPH	DPH (v Kč)	nabídková cena v Kč včetně DPH	
podíl realizovaný vlastními pracovníky uchazeče	100,00%	1 996 751,56 Kč	419 317,83 Kč	2 416 069,39 Kč	
podíl realizovaný subdodavateli celkem	0,00%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	
celkem	100,00%	1 996 751,56 Kč	419 317,83 Kč	2 416 069,39 Kč	
Údaje o subdodavatelích	objem prací subdodavatelů v Kč bez DPH	DPH	objem prací subdodavatelů v Kč s DPH	hodnota v % z celkového podílu	druh prací - stručný popis
adresa:	0,00	0,00	0,00	0,00%	Netýká se, uchazeč bude realizovat celou veřejnou zakázku samostatně
IČ:					
Tel. / fax:					
adresa:	0,00	0,00	0,00	0,00%	Netýká se, uchazeč bude realizovat celou veřejnou zakázku samostatně
IČ:					
Tel. / fax:					
adresa:	0,00	0,00	0,00	0,00%	Netýká se, uchazeč bude realizovat celou veřejnou zakázku samostatně
IČ:					
Tel. / fax:					
kontrolní součty	0,00	0,00	0,00	0,00%	

Oprávněná osoba prohlašuje na svou čest, že zde uvedené údaje jsou pravdivé.

Toto prohlášení podepisuji jako *osoba zplnomocněná jednat za uchazeče*

např. předseda představenstva a.s.,

jednatel společnosti s ručením omezeným atd., jedná se pouze o demonstrativní výčet;

počet podepsaných osob se řídí dle výpisu z obchodního rejstříku

datum 7.7.2014

podpis oprávněné osoby
titul, jméno, příjmení, funkce
Ing. Ladislav JANČÍK
ředitel Oblasti Střed
STRABAG a. s.

STRABAG
STRABAG a. s.
NA BĚLIDLE 198/21
CZ - 150 00 PRAHA 5
(37)

podpis oprávněné osoby
titul, jméno, příjmení, funkce
Ing. Klára KALÁBOVÁ
ekonom Oblasti Střed
STRABAG a. s.

